

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ЧЕТВЕР, 23 ЖОВТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№216 (8141)

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ:



«Уже настав час ухвалити сильний санкційний пакет Європейського Союзу. Також розраховуємо на сильні санкційні кроки США та G7, усіх, хто прагне миру».

Президент про те, що світ не повинен мовчати, що на підлі удари росіян має бути спільна відповідь

Заява щодо миру для України

ЄДНІСТЬ. Офіційне інтернет-представництво опублікувало заяву Президента Зеленського, Прем'єр-міністра Стармера, канцлера Мерца, Президента Макрона, Прем'єр-міністра Мелоні, Прем'єр-міністра Туска, Президента фон дер Ляєн, Президента Кошті, Прем'єр-міністра Стере, Президента Стубба, Прем'єр-міністра Фредеріксена, Прем'єр-міністра Санчеса та Прем'єр-міністра Крістерссона щодо миру для України.

«Ми всі єдині у своєму прагненні до справедливого й тривалого миру, на який заслуговує народ України. Ми рішуче підтримуємо позицію Президента Трампа, що бойові дії слід негайно припинити, а поточна лінія зіткнення має стати відправною точкою для переговорів. російська тактика затягування неодноразово демонструвала, що Україна — єдина сторона, яка серйозно налаштована щодо миру. Ми всі бачимо, що путін і далі обирає насильство й руйнування.

Тому ми чітко заявляємо: Україна має бути в якнайсильнішій позиції — до, під час і після будь-якого припинення вогню. Ми повинні посилити тиск на економіку росії та її оборонну промисловість, доки путін не буде готовий укласти мир. Ми розробляємо заходи для використання повної вартості заморожених суверенних активів росії, щоб Україна мала необхідні ресурси», — йдеться в заяві, повідомляє офіс Президента.

ЦИФРА ДНЯ

86%

до відповідного періоду торік становив індекс сільськогосподарської продукції в Україні за дев'ять місяців 2025 р.

У часи війни культура не може бути другорядним питанням



ПРИЗНАЧЕННЯ. Тетяна Бережна обійняла посаду віцепрем'єр-міністра з питань гуманітарної політики — міністра культури

Як допомогти ветеранам стати корисними суспільству

КАР'ЄРНІ МАРШРУТИ. Військовий досвід — потужний ресурс для економіки: проаналізовано 1000 військових спеціальностей і їх відповідність цивільним професіям

У Києві відбулася презентація результату дослідження «По-кращення кар'єрних шляхів та адаптація українських ветеранів до цивільного працевлаштування», мета якого — підтримати захисників у поверненні до цивільного життя через розвиток ефективних кар'єрних маршрутів, удосконалення послуг із професійної орієнтації, короткострокового навчання, визнання кваліфікацій і працевлаштування.

«Знайти себе після військової служби — це не просто вибір професії, а пошук сенсу. На фронті кожен день наповнений вирішальними діями, відповідальністю та відчуттям важливості, яке складно відтворити після повернення до цивільного життя. Саме тому нам потрібно допомогти ветеранам віднайти ту справу, в якій вони знову почуватимуться сильними й корисними суспільству», — зазначила міністр у справах ветеранів Наталія Калмикова у вітальному зверненні.

Вона подякувала партнерам — Федерації роботодавців, Helvetas Ukraine та Національному агентству кваліфікацій — за спільну роботу над цим дослідженням. За словами міністра, воно створює своєрідний міст між військовими і цивільними напрямками працевлаштування, допомагаючи роботодавцям точніше оцінювати компетенції ветеранів, а самим ветеранам — легше інтегруватися на цивільний ринок праці.

До присутніх звернулися заступник міністра економіки, довіклія та сільського господарства Дарія Марчак, голова Ради Федерації роботодавців Дмитро Олійник, директор Helvetas в Україні Петр Баше, ветеран, голова Федерації профспілок Сергій Бизов.

Дослідження ґрунтується не лише на формальних даних, а й на глибокому аналізі практичного досвіду, набутого під час служби. Зокрема в його межах зіставлено 1000 військово-облікових спеціальностей із професійними стандартами та кваліфікаційними характеристиками; досліджено 91 посадову інструкцію та понад 2000 записів класифікатора професій; проведено шість фокус-груп із ветеранами та глибокі інтерв'ю з представниками бізнесу.

Під час заходу міністр у справах ветеранів Наталія Калмикова та керівник відокремленого підрозділу Helvetas Swiss Intercooperation в Україні Петр Баше підписали Меморандум про співпрацю між Мінветеранів та швейцарською організацією, що працює у 35 країнах світу. В Україні Helvetas втілює проекти, спрямовані на відновлення інфраструктури, розвиток економіки та підтримку бізнесів, зокрема тих, які створили ветерани та члени їхніх родин.

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «ГОЛОВЧУК ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF GOLOVCHUK v. UKRAINE)

(Заяви № 16111/19 та № 4737/21)

Стислий виклад рішення від 27 березня 2025 року

У 2008 році Верховна Рада України обрала заявницю на посаду судді Вищого адміністративного суду України (далі — ВАСУ) безстроково.

02 червня 2016 року Верховна Рада України прийняла новий Закон України «Про судоустрій і статус суддів» № 1402 (далі — Закон України «Про судоустрій»). Закон України «Про судоустрій» передбачав, що новий Верховний Суд (далі — ВС) виконуватиме і функцію касаційного перегляду справ і складатиметься з Великої Палати Верховного Суду, Касаційного адміністративного суду (далі — КАС), Касаційного господарського суду, Касаційного кримінального суду, Касаційного цивільного суду. Старий ВСУ та три суди касаційної інстанції припиняли свою діяльність та ліквідовувалися у встановленому законом порядку, а судді судів, що підлягали ліквідації (включаючи ВАСУ), до припинення діяльності мали статус, права та гарантії, визначені попереднім Законом України «Про судоустрій» та право брати участь у конкурсі на посади суддів нового ВС. 18 лютого 2020 року рішенням Конституційного Суду України положення Закону України «Про судоустрій» в частині про припинення діяльності старим ВСУ та утворення нового ВС, були визнані неконституційними. Однак Конституційний Суд України не висловив позиції щодо продовження професійної діяльності суддів трьох касаційних судів, включаючи ВАСУ, робота яких також була припинена внаслідок оскаржуваних законодавчих змін.

27 липня 2017 року Вища кваліфікаційна комісія суддів (далі — ВККС) визначила результати заявиці в конкурсі на посади суддів у новому ВС: її було визнано такою, яка підтвердила здатність здійснювати правосуддя як суддя, але вона посіла 46-те місце у списку кандидатів на тридцять вакантних посад в Касаційному адміністративному суді (далі — КАС) у складі нового ВС.

22 березня 2018 року новий ВС у складі колегії суддів КАС відмовив у задоволенні позову заявниці про оскарження рішення ВККС щодо визначення її результатів у конкурсі. Він зазначив, *inter alia*, що повноваження ВККС були дискреційними і жоден інший державний орган, навіть суд, не міг втручатися у здійснення нею повноважень щодо оцінювання та відбору кандидатів на посади суддів. Це рішення було залишено без змін Великою Палатою нового ВС.

17 травня 2018 року ВККС рекомендувала перевести заявницю до колегії суддів Одеського апеляційного адміністративного суду. Цю рекомендацію не було розглянуто Вищою радою правосуддя (далі — ВРП), оскільки цей суд припинив діяльність після ліквідації Президентом України у грудні 2017 року. З того часу не було жодних подальших рекомендацій чи рішень щодо переведення заявниці до іншого суду.

02 серпня 2018 року ВККС оголосила другий конкурс на додаткові сімдесят вісім посад суддів у новому ВС. Заявниця взяла участь у конкурсі, але її було визнано такою, що не підтвердила свою здатність здійснювати правосуддя як суддя в цьому суді, тому її участь було припинено без присвоєння їй рейтингу. Цей конкурс завершився у 2019 році.

У період з листопада 2019 року до червня 2023 року ВККС не здійснювала своїх повноважень через відсутність членів.

Тим часом заявниця продовжувала зберігати статус, заробітну плату та пільги судді ВАСУ до її відставки у зв'язку з достроковим виходом на пенсію 08 лютого 2024 року.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявниця скаржилася за статтею 8 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на порушення принципу незмінності суддів і, таким чином, на незаконне втручання в її право на повагу до приватного життя у зв'язку з тим фактом, що після ліквідації ВАСУ, в якому вона працювала суддею, її незаконно зобов'язали брати участь у конкурсі на посади в новому ВС, і, успішно не пройшовши цей конкурс, вона була *de facto* усунена від виконання

своїх суддівських функцій; за пунктом 1 статті 6 Конвенції у зв'язку з позбавленням заявниці права на доступ до суду. Скаргу заявниці за статтею 13 Конвенції на відсутність ефективних засобів юридичного захисту для оскарження ситуації, в якій заявниця не могла виконувати свої суддівські функції, Європейський суд вирішив розглядати за пунктом 1 статті 6 Конвенції як скаргу на відсутність доступу до суду. Заявниця також скаржилася за пунктом 1 статті 6 Конвенції на несправедливість судового провадження щодо її неуспішної участі в конкурсі на посади в новому ВС та за статтею 14 Конвенції у поєднанні зі статтею 8 Конвенції на те, що її було піддано інакшому поводженню порівняно із суддями судів нижчих інстанцій, яких не змушували брати участь у конкурсі на посади в новому ВС як умову продовження здійснення ними правосуддя.

Щодо порушення статті 8 Конвенції. Європейський суд зауважив, що приватне життя заявниці було дуже значною мірою порушено через позбавлення її можливості виконувати свої суддівські функції, і тому вважає, що оскаржувані заходи становили втручання в право заявниці на повагу до її приватного життя у розумінні статті 8 Конвенції. Європейський суд, посилаючись на свої висновки в рішенні у справі «Гуменюк та інші проти України» (*Gumenyuk and Others v. Ukraine*), вказав, що оскаржувані заходи значно обмежили можливість заявниці влаштуватися на іншу роботу або розвивати свою кар'єру, оскільки вона продовжувала мати суддівський мандат, який перешкоджав їй займати інші посади до розв'язання питання про її працевлаштування в національній судовій системі. Таким чином, це питання мало значні наслідки для приватного життя заявниці до її відставки в лютому 2024 року.

Європейський суд зазначив, що з нормативно-правової бази було зрозуміло, що три касаційні суди, у тому числі ВАСУ, де заявниця обіймала посаду судді, припинять свою діяльність та будуть ліквідовані, а судді цих судів матимуть право брати участь у конкурсі на посади в новому ВС, де судді призначатимуться на конкурсній основі. Тому судді трьох ліквідованих касаційних судів (включаючи ВАСУ) не могли очікувати автоматичного переведення до нового ВС, вищого суду загальної юрисдикції у судовій системі України, без участі в конкурсі. Заявниця ніколи не відмовлялася від переведення як такого та виконала вимогу щодо оцінювання під час свого першого конкурсу на посади у новому ВС, тому її суддівський мандат, включаючи статус, права та гарантії судді, було підтверджено.

Європейський суд також зазначив, що заявниця не перемогла у двох конкурсах на посади в новому ВС. Тим не менш, щодо таких ситуацій реформа 2016 року прямо передбачала переведення суддів до інших судів. Ця можливість, у поєднанні з тим фактом, що заявниця підтвердила свою здатність здійснювати правосуддя як суддя і таким чином зберегла статус та пільги судді, означає, що закон не передбачав ситуації, в якій особа, яка опинилася в становищі заявниці, не отримала б нового призначення на посаду судді. Тому національне законодавство слід тлумачити в тому значенні, що заявниця мала право на таке призначення, що відповідало б принципу незмінності суддів — ключовому елементу для підтримання незалежності судової влади та довіри суспільства до неї.

Європейський суд зауважив, що в період з грудня 2017 року до грудня 2023 року питання про переведення заявниці на посаду в суд нижчої інстанції повністю перебувало у компетенції ВККС та ВРП. Однак ці органи державної влади не зробили жодної пропозиції щодо переведення заявниці до іншого суду протягом цього значного періоду часу: спочатку — через ліквідацію апеляційного суду, який спочатку пропонувався як альтернатива для заявниці; потім — з невідомих причин; і зрештою — через припинення функцій ВККС. Заявниця не несла відповідальності за жодну з цих подій. Крім того, з формулювання законодавства неясно, чи могла вона ефективно оскаржити бездіяльність у своїй справі, оскільки оскарженню підлягала лише пропозиція про переведення. Ситуація, в якій опинилася заявниця, важко узгоджувалася з принципами юридичної визначеності та незалежності судової влади, оскільки вона була позбавлена можливості здійснювати свої суддівські функції протягом шести років через непереведення її національними органами влади до іншого суду.

Європейський суд вказав, що наведених міркувань достатньо для висновку, що втручання в права заявниці не відповідало вимогам законності для цілей Конвенції і що немає необхідності розглядати питання про те, чи переслідувало таке втручання «законну мету» або чи було воно «необхідним у демократичному суспільстві» та констатував порушення статті 8 Конвенції.

Щодо порушення пункту 1 статті 6 Конвенції. Посилаючись на своє рішення «Гуменюк та інші проти України» Європейський суд наголосив, що «право на доступ до суду є одним з основоположних процесуальних прав для захисту представників судової влади, і заявники в принципі повинні були мати прямий доступ до суду у зв'язку з їхніми твердженнями про незаконне перешкоджання їм у виконанні суддівських функцій». Європейський суд не зрозумів, яким чином проголошені цілі судової реформи (забезпечення справедливого судочинства та прискорення розгляду справ на національному рівні шляхом реорганізації вищих судів України) «могли бути досягнуті шляхом обмеження доступу заявників до суду у зв'язку з їхніми скаргами на перешкоджання виконанню ними суддівських функцій». З огляду на це Європейський суд дійшов висновку, що «відсутність доступу до суду не була обгрунтовано пропорційною законній меті, яку вона переслідувала».

Європейський суд вказав, що національне законодавство не надавало заявниці можливості подати позов для оскарження її *de facto* усунення від виконання суддівських функцій, і не було об'єктивного обгрунтування для позбавлення її доступу до суду з точки зору необхідності забезпечення незалежності судової влади.

Наведених міркувань достатньо для висновку Європейського суду, що заявниця не мала доступу до суду для оскарження факту перешкоджання їй у виконанні її суддівських функцій і така відсутність доступу до суду не була розумно пропорційною законним цілям, які переслідувалися. Отже, було порушено пункт 1 статті 6 Конвенції у зв'язку з відсутністю у заявниці доступу до суду для оскарження неможливості тривалий час здійснювати правосуддя як суддя.

Щодо інших скарг заявниці, Європейський суд зазначив, що він розглянув основні юридичні питання, порушені у цій справі, і немає потреби розглядати питання прийнятності та суті решти скарг.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;
2. *Оголошує* прийнятними скарги за статтею 8 Конвенції та пунктом 1 статті 6 Конвенції, а решту скарг у заяві — неприйнятними;
3. *Постановляє*, що було порушено пункт 1 статті 6 Конвенції у зв'язку з правом заявниці на доступ до суду;
4. *Постановляє*, що було порушено статтю 8 Конвенції;
5. *Постановляє*, що немає потреби розглядати прийнятність та суті решти скарг;
6. *Постановляє*, що:
 - (а) упродовж трьох місяців з дати, коли це рішення набуде статусу остаточного відповідно до пункту 2 статті 44 Конвенції, держава-відповідач повинна сплатити заявниці такі суми, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу:
 - (i) 5 000 (п'ять тисяч) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися, в якості відшкодування моральної шкоди;
 - (ii) 3 000 (три тисячі) євро та додатково суму будь-якого податку, що може нараховуватися заявниці, в якості компенсації судових та інших витрат;
 - (b) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нараховуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

**Інформацію надано Урядовим уповноваженим
у справах Європейського суду з прав людини**

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України підозрювана Сошина Вікторія Вікторівна, 12.02.1973 р.н. повідомляється, що ухвалою слідчого судді Сторонової районного суду м. Дніпра задоволено клопотання сторони обвинувачення та надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (*in absentia*) у кримінальному провадженні № 22024130000000407 від 17.07.2024 за Вашою підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Сошина Вікторія Вікторівна, 12.02.1973 р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вул. Кальницької, буд. 13, кв. 58, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у 10:00 на 27.10.2025, 28.10.2025, 29.10.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000407 від 17.07.2024 та об 10:00 на 30.10.2025 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення з ними, вручення обвинувального акту з реєстром матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється підозрювана Сошина Вікторія Вікторівна, 12.02.1973 р.н., про те, що 30 жовтня 2025 року спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024130000000407 від 17.07.2024, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з цим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, для чого необхідно прибути о 10 год. 00 хв. 30.10.2025 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за фактичним місцезнаходженням за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

м. Дніпро 23.10.2025
Т.в.о. начальника 3 відділення СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Компанієць Ю. В. за погодженням з прокурором відділу Луганської обласної прокуратури Глушуким Ю.В. у кримінальному провадженні № 22024130000000490 від 11.09.2024, відповідно до ст. 42, 111, 133-137, 276-278 КПК України,
ПОВІДОМВ:
Тернікову Олену Леонідівну, 24.09.1965 р.н., уродженку м. Соликамськ Пермської області рф, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., м. Сіверськодонецьк, вул. Гагаріна, буд. 8, кв. 21, про підозру у добровільному зайнятті 28.04.2023, громадянкою України посади т.зв. «голови дільничної виборчої комісії виборчої дільниці № 384 муніципального утворення місто Северодонецьк лнр», пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконному органі влади, створеному на тимчасово окупованій території, в тому числі окупаційній адміністрації держави-агресора, а також за фактом участі в організації та проведенні незаконних виборів президента рф на тимчасово окупованій території м. Сіверськодонецьк Луганської області в березні 2024 року, тобто у вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.
Права та обов'язки підозрюваного визначені ст. 42 КПК України.
Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua> у рубриці (розділі) «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрювана Тернікова Олена Леонідівна, 24.09.1965 р.н., зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська обл., м. Сіверськодонецьк, вул. Гагаріна, буд. 8, кв. 21, відповідно до ст. 133, 135, 278 КПК України викликається у КП № 22024130000000490 від 11.09.2024 до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 об 10:00 на 27.10.2025, 28.10.2025 та 29.10.2025, для вручення письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України, для проведення слідчих, процесуальних дій, допиту підозрюваної.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.138-139 КПК України, у тому числі застосування приводу, здійснення СДР. Засоби зв'язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 23.10.2025 у кримінальному провадженні № 42025132580000011 від 03.01.2025 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 ч. 5 ст. 111-1 КК України, повідомлено про підозру громадянку України Бондар Зою Миколаївну, 30.12.1966 року народження, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Писарівка, вул. Центральна, буд. 34, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщува-тимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК БОНДАР З. М.

Громадянка України Бондар Зоя Миколаївна, 30.12.1966 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Писарівка, вул. Центральна, буд. 34, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 27.10.2025 о 10:00 годині, на 28.10.2025 о 10:00 годині, на 29.10.2025 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка 7, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110 ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42025132580000011 від 03.01.2025, допиту в якості підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Сторонової районного суду м. Дніпро від 21.10.2025 (судова справа 201/13032/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000635 від 16.08.2023 стосовно підозрюваного Соколова Вячеслава Борисовича, 11.04.1951 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

У зв'язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування у КП № 22023130000000635 від 16.08.2023 за ч. 6 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Соколов Вячеслав Борисович, 11.04.1951 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська область, Шастиїнський район, село Тепле, вул. Миру, буд. 27, викликається у 10:00 на 27.10.2025, 28.10.2025, 29.10.2025 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитися о 10:00 на 30.10.2025 до слідчого відділу 3 управління за вищевказаною адресою для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у КП № 22023130000000635 від 16.08.2023 та початку ознайомлення з ними.

Засоби зв'язку: 0668468154.

Оголошення про виклик до суду РУДЯ М. О.

Деснянський районний суд м. Чернігова (справа № 750/5224/24) повтор-но викликає Рудя Максима Олександровича, 02.07.2002 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Кременський район с. Новоолександрівка, вул. Фрунзе, буд. 37, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України (кримінальне провадження № 22023020000000023 від 18.01.2023), у судово-в засіданні, яке відбудеться 26.11.2025 об 11 годині у приміщенні Деснянсько-го районного суду м. Чернігова (м. Чернігів, просп. Перемоги, 141) у складі ко-легії суддів: **головуючого — судді Лямзіної Н. Ю., суддів — Кулініча Ю. П., Ро-щиної Т. С.**

Оголошення про виклик до суду Бистрікова С. П.

Чернігівський апеляційний суд (справа № 750/13993/24/8749/2025) викликає Бистрікова Сергія Петровича, 26.12.1999 року народження, зареєстрованого за адресою: м. Чернігів, вул. Гонча, буд. 52А, кв. 16, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України (кримінальне провадження № 220242700000000181 від 24.09.2024) у судово-в засіданні, яке відбудеться 05.11.2025 о 15 годині у приміщенні Чернігівського апе-ляційного суду (м. Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 2) у складі колегії суддів: **головуючого —судді Антипець В. М., суддів Заболотног В. М. та Бєсєда М. М.**

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.10.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22022230000000188 від 04.06.2022 року за обвинуваченням Телегіна Ігоря Євгеновича, 04.04.1964 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 29.10.2025 року - 13:00, 12.11.2025 року - 10:30 та 26.11.2025 року - 11:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Телегіна Ігоря Євгеновича, 04.04.1964 р. н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, проспект Адмірала Сенявіна, буд. 144, корп. 3, кв. 17, для участі у розгляді кримінального провадження №766/2553/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 15:00 год. 29.10.2025 р., о 09:00 год. 13.11.2025 р., о 10:15 год. 01.12.2025 р. відбудуться судові засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22023230000000401 від 22.08.2023 року про обвинувачення Бедрика Віктора Леонідовича, 29.08.1970 р. н., громадянина російської федерації, зареєстрованого та фактично проживаючого за адресою: російська федерація, м. Москва, пр-т Вернадського, буд. 100, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. ч. 1, 2 ст. 438 КК України, та Чичкана Олександра Сергієвича, 27.01.1986 р. н., зареєстрованого за адресою: російська федерація, Волгоградська область, м. Камишин, вул. Горюховська, 8/4 та фактично проживаючого за адресою: російська федерація, Приморський край, м. Лисозаводськ, вул. Гагаріна, буд. 16, кв. 20, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

У зв'язку з чим Бедрику Віктору Леонідовичу та Чичкану Олександру Сергієвичу необхідно з'явитися на вказані дату та час до зали судових засідань міського суду № 607 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя О. В. Ус

Покась Максим Юрійович
Херсонська область, м. Генічеськ,
вул. Молодіжна, буд.53

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судові засідання обвинувачену Іванікову Ларису Валеріївну, 12.07.1974 р. н., у кримінальному провадженні №22024060000000042, внесеному до ЄРДР 02.12.2024 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 29.10.2025 р. о 10:00 годині та 10.11.2025 р. о 10:00 годині в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Іваннікова Лариса Валеріївна
м. Олешки, вул. Ігоря Сікорського, буд. 26а

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судові засідання обвинувачену Іваннікову Ларису Валеріївну, 12.07.1974 р. н., у кримінальному провадженні №22023230000000281, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 19.05.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10:00 на 30.10.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Петліньська Тетяна Аполлінаріївна
м. Херсон, вул. Івана Вазова, буд.6, кв.47

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судові засідання обвинувачену Петліньську Тетяну Аполлінаріївну, 19.01.1974 р.н., у кримінальному провадженні №220242300000000022, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 10.01.2024 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:30 на 30.10.2025; 09:00 на 20.11.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.09.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22041500000000125 від 30.05.2024 за обвинуваченням Демченка Олега Віталійовича, 05.05.1992 р. н., у вчиненні кримінального право-

порушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого.

Судове засідання призначено 30.10.2025 року – 11:30 год., 25.11.2025 року - 11:30 год., 09.12.2025 року - 10:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Демченка Олега Віталійовича, 05.05.1992 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/16644/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 19.08.2025 року було постановлено: здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 06.09.2024 року за №220242300000000385 за обвинуваченням Соколова Данила Павловича, 15.06.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відносно обвинуваченого Соколова Данила Павловича, 15.06.1988 р.н.

Підготовче судове засідання призначено на 30.10.2025 о 08:55 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Соколова Данила Павловича, 15.06.1988 р.н., останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. 2 Польова, буд. 59, для участі у розгляді кримінального провадження №766/16394/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 27.06.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 21.09.2023 року за №62023080200000032 за обвинуваченням: Балацького Євгена Григоровича, 16.09.1979 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судового розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченого (in absentia).

Судові засідання призначено 30.10.2025 року - 10:00 та 02.11.2025 року - 15:00 у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Балацького Євгена Григоровича, 16.09.1979 р. н., для участі у розгляді кримінального провадження №766/1367/24 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

Літвінова Оксана Юріївна
м. Херсон, проспект Національної Гвардії України,
буд. 16б, корп. 5. кв. 120

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судові засідання обвинувачену Літвінову О. Ю., 23.10.1978 р.н., у кримінальному провадженні №120242310200000535, внесеному до ЄРДР 06.06.2024, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:30 годині 30.10.2025 та об 11:30 годині 05.11.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 09.12.2024 року у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 30.05.2024 року за №220241500000000124 за обвинуваченням Акименка Олександра Володимировича, 05.07.1995 р. н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, с. Азовське, вул. В. Берестяни, 13, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, було прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження.

О 10 год. 00 хв. 31.10.2025 року відбудеться судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у вказаному кримінальному провадженні.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 26.06.2025 року було постановлено: здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 26.09.2023 року за №12023230200000354 за обвинуваченням Драголюбова Дмитра Андрійовича, 04.11.1981 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, відносно обвинуваченого Драголюбова Дмитра Андрійовича, 04.11.1981 р.н.

Підготовче судове засідання призначено на 29.10.2025 о 12:45 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Приймаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Драголюбова Дмитра Андрійовича, 04.11.1981 р.н., останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Аравійська, буд. 1, кв. 156, для участі у розгляді кримінального провадження №766/1499/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 07.10.2024 року за №2204000000000914 за обвинуваченням Сахневича Юрія Леонідовича, 09.12.1989 р.н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, м. Каховка, вул. М. Жука, буд. 63, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, о 15 год. 15 хв. 03.11.2025 року відбудеться підготовче судове засідання.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 10.10.2025 року у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 28.03.2024 року за №22024240000000058 за обвинуваченням Семілетова Сергія Миколайовича, 25.06.1980 р. н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, м. Генічеськ, вул. Воросько-го, 181, кв. 5, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, було прийнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження.

О 15 годині 00 хвилин 03.11.2025 року відбудеться підготовче судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального акта у вказаному кримінальному провадженні.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що у кримінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР 30.05.2023 року за №62023080030000199 за обвинуваченням Кідалова Дмитра Олександровича, 24.05.1986 р.н., останнє відоме зареєстроване місце проживання: Херсонська область, Генічеський р-н, смт Партизани, вул. Шуменська, буд. 4, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 408 КК України, об 11 годині 00 хвилин 03.11.2025 року відбудеться судове засідання у спеціальному судовому провадженні.

У зв'язку з чим обвинуваченому необхідно з'явитися на вказані дату та час до приміщення Херсонського міського суду Херсонської області.

Явка до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.07.2025 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №22052300000000126 від 04.03.2025 року за обвинуваченням Капарчука Олександра Володимировича, 01.07.1976 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 03.11.2025 року о 08:40 год., 27.11.2025 року о 08:40 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Капарчука Олександра Володимировича, 01.07.1976 року народження, який зареєстрований та проживаючий за адресою: Донецька область, м. Дебальцеве, вул. Польова, 59, для участі у розгляді кримінального провадження №650/2498/25, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Гарасим Андрій Юрійович
Херсонська область Олешківський район
с. Абрикосівка, вул. Павла Суца, буд.7

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЗНАЧЕННЯ КРИМІНАЛЬНОГО ПРОВАДЖЕННЯ ДО ПІДГОТОВЧОГО СУДОВОГО ЗАСІДАННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.10.2025 року призначено до підготовчого роз-

гляду кримінальне провадження №22052300000000406 від 05.09.2025 року за обвинуваченням Гарасима Андрія Юрійовича, 04.11.1997 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Гарасима А.Ю., 04.11.1997 р.н., у кримінальному провадженні №22052300000000406 від 05.09.2025, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 03.11.2025 року о 08.30 годині; 13.11.2025 року о 14.45 годині; 26.11.2025 року о 08.50 годині; в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 503.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя М. С. Рябцева

Іващенко Віктор Валерійович
Херсонська область, Скадовський район,
село Нова Збур'ївка, вулиця Першотравнева, буд. №1
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 01.10.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22022300000000399 від 14.09.2022 відносно Іващенко Віктора Валерійовича, 29.04.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовче судове засідання обвинуваченого Іващенко Віктора Валерійовича, 29.04.1987 р.н., у кримінальному провадженні №22022300000000399, внесеному до ЄРДР 14.09.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:30 годині 03.11.2025 та о 10:00 годині 12.11.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Юрченко Станіслав Вікторович
Автономна Республіка Крим, місто Ялта,
вулиця Червоних Партизан, буд. №26, кв. 96
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.09.2025 року надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22025230000000288 від 11.06.2025 відносно Юрченка Станіслава Вікторовича, 04.07.1979 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинуваченого Юрченка Станіслава Вікторовича, 04.07.1979 р. н., у кримінальному провадженні №22052300000000288, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 11.06.2025 р., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 14:30 год. 03.11.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 704.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя В. В. Бугрименко

Саликін Костянтин Володимирович
місто Херсон, вулиця Чорноморська, буд. №12, кв. 65

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

<

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий відділу розслідування особливо тяжких злочинів СУ ГУНП в Донецькій області Сотніков В.Ю. у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12025050000000571 від 04.09.2025 за ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ

Сірченка Ігоря Леонідовича, 14.08.1976 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул. Рябініна, буд. 10, кв. 9 про підозру у незаконному позбавленні волі та викраденні людини, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, із застосуванням зброї, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146 КК України та у здійсненні переміщення людини, вчиненого з метою експлуатації, з використанням примусу, викрадення, для отримання згоди на її експлуатацію, вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб, поєднане з погрозою застосування насильства небезпечного для життя та здоров'я потерпілого, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 149 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>>.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Сірченко Ігор Леонідович, 14.08.1976 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 27.10.2025, 28.10.2025, 29.10.2025 об 11:00 годині до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, бул. Машинобудівників, 13 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025050000000571 від 04.09.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий відділу розслідування особливо тяжких злочинів СУ ГУНП в Донецькій області Сотніков В.Ю. у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12025050000000571 від 04.09.2025 за ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України

ПОВІДОМИВ

Роменського Миколу Миколайовича, 12.09.1981 р.н., громадянина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Краматорський район, Лиманська ОТГ, с. Зарічне (раніше Кіровськ), вул. Клеверна, 4 про підозру у незаконному позбавленні волі та викраденні людини, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, із застосуванням зброї, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146 КК України та у здійсненні переміщення людини, вчиненого з метою експлуатації, з використанням примусу, викрадення, для отримання згоди на її експлуатацію, вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб, поєднане з погрозою застосування насильства небезпечного для життя та здоров'я потерпілого, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 149 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>>.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Роменський Микола Миколайович, 12.09.1981 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 27.10.2025, 28.10.2025, 29.10.2025 о 09:00 годині до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, бул. Машинобудівників, 13 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025050000000571 від 04.09.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297- 4 КПК України повідомляю, що 22.10.2025 ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000457 від 21.10.2025 стосовно підозрюваного Компанійця Артура Олеговича, 06.08.1989 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства та суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України громадянина України Компанійця Артура Олеговича, 06.08.1989 року народження, що зареєстрований за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, вул. Михайлівська, буд. 87, кв. 41, повідомляється про те, що 23.10.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000457 від 21.10.2025 за його підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України – буде завершено, та він має право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрюваний Компанієць А.О. Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Повістка про виклик

Підозрюваний Компанієць Артур Олегович, 06.08.1989 року народження, що зареєстрований за адресою: Херсонська область, Херсонський район, м. Херсон, вул. Михайлівська, буд. 87, кв. 41, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 27 жовтня 2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 16 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу Служби безпеки України для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження та для отримання обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025230000000457 від 21.10.2025 за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклики та наслідки неприбуття на виклики зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування та про виклик особи

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Шейнін Артем Григорович, 26.01.1966 р. н., про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000801 від 09.07.2025 за його підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 109, ч. 3 ст. 110, ч. 2, 3 ст. 436-2 КК України - завершено.

Сторони захисту та самому підозрюваному надається можливість ознайомлюватися із усіма матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025000000000801 кожного робочого дня у робочі години, починаючи з 24.10.2025, у приміщенні Головного слідчого управління СБ України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, в слідчого Следя Р.В.

Крім того, Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, як підозрюваному, 30.10.2025 о 10:00 години необхідно з'явитися до приміщення Офісу Генерального прокурора, розташованого за адресою м. Київ, вул. Князів Острозьких, буд. 8, до прокурора Офісу Генерального прокурора В. Ярчак для завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025000000000801, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, отримання копії обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

УВЕДОМЛЕНИЕ

о завершении специального досудебного расследования и о вызове лица

В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляется Шейнин Артём Григорьевич, 26.01.1966 г. р., о том, что специальное досудебное расследование в уголовном производстве № 22025000000000801 от 09.07.2025 по его подозрению в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 3 ст. 109, ч. 3 ст. 110, ч. 2, 3 ст. 436-2 УК Украины - завершено.

Стороне защиты и самому подозреваемому предоставляется возможность ознакомиться со всеми материалами досудебного расследования в уголовном производстве № 22025000000000801 каждый рабочий день в рабочие часы, начиная с 24.10.2025, в помещении Главного следственного управления СБ Украины по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, д. 33, у следователя Следя Р.В.

Кроме того, Вам, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 297-5 УПК Украины, как подозреваемому, 30.10.2025 в 10 час. 00 мин. необходимо явиться в помещение Офиса Генерального прокурора, расположенного по адресу: г. Киев, ул. Князев Острожских, д. 8, к прокурору Офиса Генерального прокурора В. Ярчак для завершения досудебного расследования в уголовном производстве № 22025000000000801, предоставления доступа к материалам досудебного расследования, получения копии обвинительного акта с приложениями.

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность. Уважительные причины неявки лица на вызов и последствия неявки на вызов указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про підозру

Повідомлення про підозру від 22.10.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42025110000000118 від 11.04.2025, стосовно громадянина України Андруневчина Василя Васильовича, який народився 26.04.1969 р.н., у смт Підбуж, Дрогобицького району, Львівської області, українця, зареєстрованого за адресою: Львівська область, Дрогобицький район, с. Підбуж, вул. Івана Франка, буд. 106, раніше не судимого, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного Андруневчина В.В.

Підозрюваний Андруневчин Василь Васильович 26.04.1969 р.н., уродженець смт Підбуж, Дрогобицького району, Львівської області, українець, зареєстрований за адресою: Львівська область, Дрогобицький район, с. Підбуж, вул. Івана Франка, буд. 106, раніше не судимий, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, Вам необхідно з'явитися 27.10.2025 о 10 год. 00 хв., 28.10.2025 о 10 год. 00 хв., 29.10.2025 о 10 год. 00 хв., до старшого слідчого слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області майора юстиції Майбороди Олександра Володимировича за адресою: м. Київ, пр. Перемоги, 55/2, з метою допиту у якості підозрюваного, під час здійснення досудового розслідування, а також проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42025110000000118 від 11.04.2025. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139, 140 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення вироку в порядку спеціального судового провадження

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12022052620000420 від 06.08.2022, за обвинуваченням Михалка Андрія Вікторовича, 04 листопада 1986 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 204/605/24, провадження № 1-кп/204/464/25).

Михалко Андрій Вікторович повідомляється, що 20 жовтня 2025 року кримінальне провадження № 12022052620000420, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.08.2022, розглянуто з постановленням вироку, згідно з яким:«Михалка Андрія Вікторовича визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначити йому покарання у виді 12 (дванадцяти) років позбавлення волі з конфіскацією усього належного йому майна та з позбавлення права обіймати посади, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах влади, органах, підприємствах та організаціях незалежно від форм власності строком на 10 (десять) років.

Початок строку відбування покарання Михалка Андрію Вікторовичу рахувати з моменту звернення вироку до виконання, тобто з дня фактичного взяття його під варту.

Строк додаткового покарання у виді позбавлення права обіймати посади пов'язані з позбавленням права обіймати посади пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій в органах влади, органах, підприємствах та організаціях незалежно від форм власності, рахувати з моменту відбуття основного покарання.

Речові докази: компакт-диск з файлами, на яких зображено Михалка А.В., який долучено до матеріалів кримінального провадження, - зберігати в матеріалах кримінального провадження.

Стягнуті з Михалка Андрія Вікторовича на користь держави витрати на залучення експерта для проведення судової експертизи № СЕ-19/105-23/1388-ФП від 18.05.2023 у розмірі 3346 грн.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Демідова Альбіна Павлівна, 29.10.1972 року народження, про те, що 23.10.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001654 від 10.10.2025 за підозрою Демідової А.П., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 08 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 27.10.2025 року, з 08 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 28.10.2025 року та з 08 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. 29.10.2025 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Демідову Альбину Павлівну, 29.10.1972 року народження, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001654 від 10.10.2025, на 11 год. 10 хв. 29.10.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Матвієнко Ірина Владиславівна, 08.07.1970 року народження, про те, що 23.10.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001655 від 10.10.2025 за підозрою Матвієнко І.В., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України — завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період 08 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 27.10.2025 року, з 08 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 28.10.2025 року та з 08 год. 00 хв. до 11 год. 00 хв. 29.10.2025 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч.6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Матвієнко Ірину Владиславівну, 08.07.1970 року народження, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001655 від 10.10.2025, на 11 год. 10 хв. 29.10.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий відділу розслідування особливо тяжких злочинів СУ ГУНП в Донецькій області Сотніков В.Ю. у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №12025050000000571 від 04.09.2025 за ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України.

ПОВІДОМИВ

Бобкова Павла Олександровича, 11.04.1987 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Горлівка, вул. Волкова, буд. 11, кв. 78 про підозру у незаконному позбавленні волі та викраденні людини, вчиненому повторно, за попередньою змовою групою осіб, із застосуванням зброї, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 146 КК України та у здійсненні переміщення людини, вчиненого з метою експлуатації, з використанням примусу, викрадення, для отримання згоди на її експлуатацію, вчинене повторно, за попередньою змовою групою осіб, поєднане з погрозою застосування насильства небезпечного для життя та здоров'я потерпілого, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 149 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>>.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Бобков Павло Олександрович, 11.04.1987 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 27.10.2025, 28.10.2025, 29.10.2025 о 10:00 годині до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, бул. Машинобудівників, 13 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 146, ч. 3 ст. 149 КК України для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12025050000000571 від 04.09.2025.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст.ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

22.10.2025 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Асанову Серверу Енверовичу, 07.09.1972 року народження, уродженцю м. Маргілан Ферганської області Узбекистану, громадянину України, зареєстрованому за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Велика Тернівка, вул. Миру, буд. 92, одруженому, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимим, у кримінальному провадженні №22023080000000050, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України – участь в організації та проведення незаконних референдумів на тимчасово окупованій території, вчинене за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Асанова Сервера Енверовича, 07.09.1972 року народження, уродженця м. Маргілан Ферганської області Узбекистану, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Велика Тернівка, вул. Миру, буд. 92, одруженого, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального провадження, раніше не судимого, для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22023080000000050, 27.10.2025 на 11 год. 00 хв., 28.10.2025 на 11 год. 00 хв., 29.10.2025 на 11 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає обвинувачених: Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська набережна, 15, корпус 5, кв. 13, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Захарченка Віталія Юрійовича, 20.01.1963 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Євгена Коновальця, 44-А, кв. 288, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Ратушняка Віктора Івановича, 16.10.1959 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Микільсько-Слобідська, 6-Б, кв. 28, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Федчука Петра Миколайовича, 31.10.1968 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. О. Бальзака, 8, кв. 57, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 258 КК України, Шуляка Станіслава Миколайовича, 09.08.1962 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Княжий Затон, 21, кв. 9, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, Якименка Олександра Григоровича, 22.12.1964 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, Тоцького Володимира Володимировича, 19.10.1954 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Солом'янська, 15-а, кв. 183, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 28, ст. 340, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 365 КК України (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст. 115 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009) в судові засідання, які відбудуться 29.10.2025 о 10-00 год., 03.11.2025 о 10-00 год., 10.11.2025 о 10-00 год. та 17.11.2025 о 10-00 год., в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 309, **під головуванням судді Скрипки О.В.**

Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування, завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів провадження

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Солом'янського районного суду від 20.10.2025 (справа № 760/28568/25, провадження 1-кз/760/12588/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) в кримінальному провадженні № 22025101110000063 від 30.01.2025 стосовно підозрюваного громадянина України Вінника Сергія Володимировича, 23 березня 1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яка переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Віннику Сергію Володимировичу, 23 березня 1984 року народження, повідомляється, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110000063 за його підозрою завершено та Вам буде надано доступ до матеріалів даного кримінального провадження.

Підозрюваний повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як докази в суді, у зв'язку з чим, в разі наявності таких Вам пропонується прибути до Київської обласної прокуратури та надати такі матеріали процесуальному керівнику (прокурору) у даному провадженні.

Також Вам повідомляється, що обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 22025101110000063 від 30.01.2025, реєстр матеріалів досудового розслідування, враховуючи Ваші неявки без поважних причин на виклик слідчого, в порядку ст. 297-5 КПК України буде вручено Вашому захиснику та скеровано для розгляду до суду. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розслідування та судового розгляду.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного Вінника С.В. при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваний Вінник Сергій Володимирович, 23.03.1984 р.н. українець, громадянин України, уродженець Луганської області Біловодського району смт Біловодськ, зареєстрований та фактично проживаючий за адресою: с-ще Біловодськ Старобільського району Луганської області вул. Джерельна, буд. 51, Вам необхідно прибути до слідчого управління Головного управління СБ України у м. Києві та Київській області, за адресою: м. Київ, проспект Перемоги, 55/2, 27.10.2025 о 10 год. 00 хв., для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження в порядку ст. 290 КПК України та отримання обвинувального акта з реєстром матеріалів.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про зміну раніше повідомленої підозри

Відповідно до вимог ст. 111-112, 276-279 та Глави 11 КПК України, повідомляю, що 21.10.2025 у межах розслідування кримінального провадження № 42023000000001960 від 08.12.2023 Захарченку Віталію Юрійовичу 20.01.1963 р.н., повідомлено про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1689-VII від 07.10.2014), ч. 2 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 2113-IX від 03.03.2022), ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Слідчий ДБР Т. Юрчук
(044) 365 40 00

Повідомлення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 17.10.2025 (справа №331/6002/25, провадження №1-кз/331/1936/2025) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001638 від 08.10.2025 стосовно підозрюваного громадянина України Чебукіна Костянтина Олександровича, 15.03.1964 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, Василівський район, м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Каховська, буд. 108.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 21.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025100150004821 за ч. 7 ст. 111-1 КК України стосовно підозрюваного Марченка Андрія Аркадійовича.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Деснянського районного суду м. Чернігова від 23.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 62025100150004820 за ч. 7 ст. 111-1 КК України стосовно підозрюваного Резніченка Олександра Миколайовича.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідування

Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000001029 від 16.10.2025 за підозрою Трофимова Дениса Михайловича, 21.07.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 408, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК України, завершено. Підозрюваному Трофимову Д.М. та його захиснику надається доступ до матеріалів кримінального провадження № 62025000000001029 від 16.10.2025, які є у розпорядженні сторони обвинувачення та пропонується для ознайомлення з ними прибути до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, 24.10.2025 о 9 год 00 хв.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідування

Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000001029 від 16.10.2025 за підозрою Дороганя Олега Анатолійовича, 04.08.1982 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 408, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК України, завершено. Підозрюваному Дороганю О.А. та його захиснику надається доступ до матеріалів кримінального провадження № 62025000000001029 від 16.10.2025, які є у розпорядженні сторони обвинувачення та пропонується для ознайомлення з ними прибути до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, 24.10.2025 о 9 год 00 хв.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідування

Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000001029 від 16.10.2025 за підозрою Глагодського Геннадія Вікторовича, 01.04.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 408, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК України, завершено. Підозрюваному Глагодському Г.В. та його захиснику надається доступ до матеріалів кримінального провадження № 62025000000001029 від 16.10.2025, які є у розпорядженні сторони обвинувачення та пропонується для ознайомлення з ними прибути до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, 24.10.2025 о 9 год 00 хв.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів досудового розслідування

Повідомляю, що досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62025000000001029 від 16.10.2025 за підозрою Лапи Олексія Сергійовича, 18.08.1981 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 408, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111 КК України, завершено. Підозрюваному Лاپі О.С. та його захиснику надається доступ до матеріалів кримінального провадження № 62025000000001029 від 16.10.2025, які є у розпорядженні сторони обвинувачення та пропонується для ознайомлення з ними прибути до Державного бюро розслідувань за адресою: м. Київ, вул. Борисоглібська, 18, каб. 512, 24.10.2025 о 9 год 00 хв.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Олександрівський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Горбунова Андрія Євгеновича, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Єнакієве, пр. Леніна, б. 87, кв. 54, у судові засідання у кримінальному провадженні №331/5724/25, за обвинуваченням Горбунова А.Є., Горбунова В.Є., Могильова О.П. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться о 12:45 години 27.10.2025; о 12:45 години 30.10.2025; об 11:00 години 04.11.2025 за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, **головуючий суддя Каретник Ю.М.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Олександрівський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Могильова Олександра Петровича, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Єнакієве, пр. Леніна, б. 168, кв. 48, у судові засідання у кримінальному провадженні №331/5724/25, за обвинуваченням Горбунова А.Є., Горбунова В.Є., Могильова О.П. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться о 12:45 години 27.10.2025; о 12:45 години 30.10.2025; об 11:00 години 04.11.2025 за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, **головуючий суддя Каретник Ю.М.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Олександрівський районний суд м. Запоріжжя викликає обвинуваченого Горбунова Володимира Євгенійовича, який зареєстрований за адресою: Донецька область, м. Єнакієве, вул. Юбілейна, б. 9, кв. 86, у судові засідання у кримінальному провадженні №331/5724/25, за обвинуваченням Горбунова А.Є., Горбунова В.Є., Могильова О.П. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України, які відбудуться о 12:45 години 27.10.2025; о 12:45 години 30.10.2025; об 11:00 години 04.11.2025 за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 6, **головуючий суддя Каретник Ю.М.**

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.

Повний текст повістки про виклик розміщено на сайті Офісу Генерального прокурора в розділі «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІДОМЛЕННЯ

про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Салтівського районного суду м. Харкова Броничкої М.В. від 20.10.2025 (справа №643/18005/25, провадження № 1-кз/643/5844/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22022200000003048 від 29.09.2022 стосовно громадянина України Чорного Віктора Сергійовича, 02.06.1978 р.н., уродженця с. Гусинка Куп'янського району Харківської області, РНОКПП 2864218474, зареєстрованого за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Кучерівка, вул. Радянська, 91, раніше судимого, одруженого, не маючого на вихованні малолітніх та неповнолітніх дітей, займаючого посаду інженера з організації експлуатації та ремонту у Приватному сільськогосподарському підприємстві «Смородьківка», код ЄДРПОУ 30959704, який на обліку в наркології психіатра не перебуває, депутатом не являється, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України та переховується від слідства з метою ухилення від кримінальної відповідальності.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 42022222140000056 від 16.10.2022

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Чорний Віктор Сергійович, 02.06.1978 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 22022220000003048 від 29.09.2022, у якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, буде завершено 27.10.2025.

У зв'язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. кожного дня з 27 жовтня 2025 року у приміщенні слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2).

Окрім цього, Вам необхідно з'явитися 29.10.2025 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2, для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов'язані надати доступ та можливість скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у вашій власності або під Вашим контролем, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Чорний Віктор Сергійович, 02.06.1978 р.н. відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 27 жовтня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, 28 жовтня 2025 року о 10 годині 00 хвилин та 29 жовтня 2025 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, 2 для допиту Вас в якості підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у кримінальному провадженні, вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, участі у наданні сторонами обвинувачення сторони захисту доступу для ознайомлення з матеріалами кримінального провадження № 22022220000003048 від 29.09.2022, а також для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні судді Шевченківського районного суду міста Києва перебуває подання Шевченківського РВ філії ДУ «Центр пробачії» про приведення судового рішення у відповідність стосовно Єлагіна В.С., 23.04.1988 р.н. Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання особу, відносно якої складено подання: Єлагіна Володимира Сергійовича, 23.04.1988 р.н., яке відбудеться 29 жовтня 2025 року о 13 годині 40 хвилин у приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Суддя Олена ЧАЙКА

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання потерпілу Карпук Надію Сергіївну, 21.10.1981 р.н., у кримінальному провадженні № 12015100100011428, внесеному до ЄРДР 24.09.2015, за ч. 4 ст. 296 КК України, яке відбудеться 29 жовтня 2025 року об 11 годині 00 хвилин у приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Суддя Олена ЧАЙКА

У провадженні судді Шевченківського районного суду міста Києва перебуває подання Шевченківського РВ філії ДУ «Центр пробачії» про приведення судового рішення у відповідність стосовно Татару І.В., 14.12.1981 р.н. Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання особу, відносно якої складено подання: Татару Ігоря Вячеславовича, 14.12.1981 р.н., яке відбудеться 29 жовтня 2025 року о 13 год 30 хв у приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Суддя Олена ЧАЙКА

Шевченківський районний суд міста Києва викликає обвинувачену КОЗУБ ОЛЕНУ ВІКТОРІВНУ, 26.08.1978 р.н., у кримінальному провадженні № 42016000000003304, внесеному до ЄРДР 11.11.2016, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 15 годині 15 хвилин 29 жовтня 2025 року у приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 710.

Одночасно повідомляємо, що ухвалою суду від 15.05.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Козуб О.В., за ч. 1 ст. 111 КК України, у відкритому судовому засіданні.

Суддя Олена ЧАЙКА

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Лобаєва Євгенія Владиславовича, 27 грудня 1994 р. н., в якості обвинуваченого в судове засідання у кримінальному провадженні № 1-кп/761/2863/2025, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022000000000960 від 18 липня 2022 року за обвинуваченням Лобаєва Євгенія Владиславовича, 27 грудня 1994 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-5 КК України, яке відбудеться 29 жовтня 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. 704.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд кримінального провадження буде здійснюватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Ковтуненко

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке відбудеться о 15:00 29 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Топалова Андрія Юрійовича в рамках кримінального провадження № 4201800000000066 від 12 січня 2018 року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 209, ч. 1 ст. 256 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя М.С. Антонюк

В провадженні Шевченківського районного суду перебуває кримінальне провадження, справа №761/40535/25 за обвинуваченням Хищока Пилипа Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 12019010000000133 від 17.09.2019. Шевченківський районний суд міста Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 29 жовтня 2025 року о 12 год. 45 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 511 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового розслідування.

Суддя О.А. Литвин

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження (справа №761/28294/25) за обвинуваченням Цуканова Б.Б. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023030000000128 від 27.09.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 29 жовтня 2025 року о 09 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 602 каб. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя А.В. Трубніков

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче судове засідання для участі в судовому засіданні Яшуніна Романа Віталійовича, 29.07.1985 року народження, громадянина України, уродженця м. Торез, Донецька обл., проживаючого за адресою: м. Торез, Донецька обл., вул. Сизранцева, 76, кв. 73, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №62025100130003669 від 19.06.2025, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 29 жовтня 2025 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 501, вул. Дегтярівська, 31-А, м. Київ.

Ваша явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт, ідентифікаційний номер та виклик до суду. У разі Вашої неявки з поважних причин просимо повідомити про це суд.

Поважні причини неприбуття на виклик суду згідно статті 138 КПК України:

- 1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
- 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
- 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
- 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок від'їзду, подорожі тощо;
- 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров'я у зв'язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад;
- 6) смерть близьких родичів, членів сім'ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
- 7) несвоєчасне одержання повістки про виклик;
- 8) інші обставини, які об'єктивно унеможливають з'явлення особи на виклик.

Наслідки неприбуття за викликом суду
Наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потерпілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників - статтею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача і експерта - статтею 327 КПК України.

Адреса суду: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А.

Суддя І.М. Міхеєва

Подільський районний суд м. Києва викликає: обвинуваченого Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 року народження (останнє відоме місце проживання: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 3ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Шабаш Олега Олександровича, 14.05.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: м. Київ, просп. Лобановського, 152а, кім. 9-14) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28., ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Щинкіна Романа Анатолійовича, 12.02.1974 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, вул. Антоновича, 103А, кв. 99) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 255 (в редакції Закону від 28.04.2020 року), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, п.п. 3,12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 3 ст. 146, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ч. 2 ст. 127, ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Шафаренка Богдана Миколайовича, 05.11.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 176-6, кв. 100) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Цвігуна Олександра Юрійовича, 03.04.1990 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Київ, просп. Лобановського, 152-а, останнє відоме місце проживання: м. Київ, пров. Жуковського, 14, кв. 94) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 1 ст. 366 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Зарицького Назара Миколайовича, 08.01.1992 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Вінницька обл., м. Ладизин, вул. Будівельників, 5, кв. 128) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених за ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 384 (в редакції Закону України від 16.05.2013) та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України; обвинуваченого Дев'ятого Сергія Михайловича, 21.04.1991 року народження (останнє відоме місце реєстрації та проживання: Вінницька обл., Чернівецький район, с. Сокол, вул. Жовтнева, 11) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 146 КК України, ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 365 (в редакції Закону від 07.04.2011 року), ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 371 та ч. 3 ст. 28, ст. 340 КК України, у судових засіданнях, що відбудеться 27 жовтня 2025 о 17 год 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 21, каб. 313 **під головуванням судді Казмиренко Л.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Пахомова Д.С.
Ухвалою слідчого судді Сторожинського районного суду м. Дніпра 22.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025050000000455, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.03.2025 стосовно громадянина України Пахомова Дмитра Сергійовича, 18.11.1980 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного Пахомова Д.С.
Підозрюваний Пахомов Дмитро Сергійович, 18.11.1980 р.н., останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Донецьк, вул. Іюніна, буд. 18, кв. 44, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитись 29.10.2025 о 12 год. 00 хв., 30.10.2025 о 12 год. 00 хв., до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління Назарука Андрія Дмитровича до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22025050000000455, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.03.2025, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.
Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настануть наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Голосіївський районний суд м. Києва у кримінальному провадженні №62022100130000327 викликає обвинуваченого Луганського Олександра Сергійовича, 01.12.1983 року народження (останнє відоме місце реєстрації: м. Луганськ, вул. Тухачевського, буд. 1) обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 29.10.2025 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду м. Києва (за адресою: 03127, м. Київ, вул. Виставкова, буд. 14-а, каб. 16 (**головуючий суддя Бондаренко Г.В.**)). Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого у порядку спеціального судового провадження.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Крутькова Ігоря Володимировича, 14.05.1979 р.н. (останнє місце реєстрації та проживання: АР Крим, смт Леніне, с. Войкове, вул. Шосейна, 98-а; місце роботи: АР Крим, м. Керч, вул. Кірова, 17), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання, призначене 29 жовтня 2025 року о 15 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тетяна ЩАСНА

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Комелова Івана Миколайовича (останні відомі місця проживання: Автономна Республіка Крим, м. Севастополь, вул. Луначарського, буд. 29, кв. 3) у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеться 29 жовтня 2025 року о 10:00. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2е, зал судових засідань №15, **під головуванням судді Родіонова С.О., судді: Яценко Н.О., Жук М.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Печерський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Балджи Івана Георгійовича, 24.05.1978 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. Північна, буд. 14, с. Сартана, Маріупольський район, м. Донецьк) для участі в підготовчому судовому засіданні в рамках кримінального провадження №62025100120000083 від 10.02.2025 за обвинуваченням Балджи Івана Георгійовича, 24.05.1978 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 29 жовтня 2025 року **під головуванням судді Гридасової А. М.** в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 325.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу. Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 29.02.2023 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 42020000000001480 від 10.08.2020 р., за обвинуваченням Волошина Олега Анатолійовича, 07.04.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 125 КК КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Волошина Олега Анатолійовича, 07.04.1981 р.н., уродженця м. Миколаїв Миколаївської області, остання відома адреса проживання: Україна, м. Київ, вул. Антоновича, буд. 131, кв. 72, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 125 КК України у кримінальному провадженні № 42020000000001480 від 10.08.2020 р., в судове засідання **під головуванням судді Константиноїв К.Е.**, яке призначено на 29 жовтня 2025 року на 13 год. 00 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Водолажський Артем Ігорович, 20.10.1991 р.н., місце реєстрації та проживання: Харківська область, м. Ізюм, вул. Архієрейська, 4, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись 29.10.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування; 30.10.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування; 31.10.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для вручення обвинувального акта.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Калачов Ігор Павлович, 16.01.1987 р.н., місце реєстрації та проживання: Харківська область, м. Ізюм, вул. Київська, 32, кв. 45, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитись 29.10.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та надання доступу до матеріалів досудового розслідування; 30.10.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування; 31.10.2025 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: просп. Героїв Харкова, 145, м. Харків для вручення обвинувального акта.

Оболонський районний суд м. Києва викликає Котлярову Олену Леонідівну, 01.01.1970 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 09.30 год. 29.10.2025 в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-Є, каб. №10. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Жажера О.В.

ОГОЛОШЕННЯ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мацепуру Катерину Сергіївну, 17.03.1982 р. н., яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідання по справі №191/4390/23 (провадження №1-кп/191/323/23), яке відбудеться 21.11.2025 року о 13:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої передбачені ст. 323 КПК України.

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судові засідання в порядку спеціального судового провадження Каширіну Марію Володимирівну, 29.11.1987 р. н., уродженку с. Новоайдар Луганська область, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська обл. Щастинський р-н смт Новоай-

дар вул. Луганка буд. 79а, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №20223130000000180 від 09.03.2023 року (справа №194/1880/24).

Судове засідання відбудеться 19.11.2025 року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: e-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Юртівський районний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Головкову Тетяну Миколаївну, 05 жовтня 1964 року наро-

дження, уродженку смт Михайлівка Перевальського району Луганської області, зареєстровану та проживаючу за адресою: Луганська обл., Щастинський р-н, смт Станиця Луганська, вул. 3 лінія, буд. 15А, громадянку України, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчче судове засідання по кримінальному провадженню № 22024130000000366 від 26.06.2024, яке призначено на 07 листопада 2025 року о 12:10 годині в приміщенні Юртівського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: 51300, Дніпропетровська область, Павлоградський район, селище Юртівка, вул. Центральна, 89 (**головуючий суддя Біліньський М.В.**).

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 17.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №4025090000000051 стосовно підозрюваної Діденко Надії Костянтинівни, 15.08.1962 р.н., вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Діденко Надія Костянтинівна, 15.08.1962 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 27.10.2025 о 09 год. 00 хв., до слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Петрова О.С., р.т. (0342)590593, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 42025090000000051, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/786/25, справа № 201/512/25 за обвинуваченням Мірошника Родіона Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Мірошник Родіон Валерійович, 31.01.1974 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 03 листопада 2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/1259/25, справа №185/7182/25 за обвинуваченням Дрогвоз Оксани Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Дрогвоз Оксана Вікторівна, 02.07.1978 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 14 листопада 2025 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої справу буде розглянуто за її відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження 1-кп/185/206/25, справа № 185/1382/24, за обвинуваченням Цимбала Олександра Станіславовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Цимбал Олександр Станіславович, 18.12.1974 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 06 листопада 2025 року о 10 год. 00 хв., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Сушка Ігоря Валентиновича, 09.08.1972 року народження, уродженець с. Новорайськ Бериславського району, Херсонської області, мешканець: Херсонської області, м. Нова Каховка, вул. Затишна, буд. 23, кв. 78, громадянин України, як обвинуваченого в кримінальному провадженні /ЄРДР за №2023260000000142/ від 18.04.2025 року, за ч. 5 ст. 111-1 КК України та ст. 111-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 28.10.2025 року на 14:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сушка Ігоря Валентиновича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Чебан В.М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Сербасва Михайла Олександровича, 01.07.1986 року народження, громадянина України, уродженця та мешканця м. Мелітополь Запорізької області, вул. Бейбулатова, 5, як обвинуваченого в кримінальному провадженні № 22023260000000191 від 02.08.2023 року за ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 04 листопада 2025 року об 11:00 годині за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Сербасва Михайла Олександровича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Бойко М.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК у кримінальному провадженні СУН 334/899/24

Запорізький апеляційний суд викликає обвинуваченого Затхєя Миколу Миколайовича, 10.07.1980 року народження, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Лютнева, 6.237, кв. 87, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, для участі у розгляді апеляційної скарги захисника Запорожжя О.В. на вирок Ленінського районного суду м. Запорожжя від 18.04.2025, у судові засідання, яке відбудеться 30.10.2025 о 10:45 год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, пр. Соборний, 162, конт. телефон (061) 239-06-05.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Суддя О.С. Гончар

Індустріальний районний суд Дніпропетровської області на підставі ст. 297-5, 323 КПК України викликає Антоненка Євгена Володимировича в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні (справа 2027926/24), внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024050030000129 від 29.04.2024 у судові засідання, що відбудеться 29.10.2025 року о 12:00 год., в залі судових засідань Індустріального районного суду м. Дніпропетровська: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пр. Слобожанський, буд. 84.

Суд попереджає - наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Юрій ШОФАРЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Трубіна Олега Романовича, 17.07.1996 р.н., (зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Куп'янськ-Вузловий, вул. Володимира Сосюри, буд. 2, кв. 65), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в судові засідання, яке відбудеться 29.10.2025 о 09 год. 30 хв.

Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків майдан Героїв Небесної Сотні, будинок 36, **під головуванням судді Барабанової В.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Макущенка І.В.

Ухвалою слідчого судді Соборного районного суду м. Дніпра 21.10.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220240500000003595, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.12.2024 стосовно громадянина України Макущенка Ігоря Володимировича, 27.07.1968 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваного Макущенка І.В.

Підозрюваний Макущенко Ігор Володимирович, 27.07.1968 р. н., останнє відоме місце реєстрації: Донецька область, м. Снаківське, вул. Браїляна, буд. 36, кв. 82, на підставі ст. ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися 29.10.2025 об 11 год. 00 хв., 30.10.2025 об 11 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління Назарука Андрія Дмитровича до будівлі тимчасової дислокації слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 220240500000003595, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.12.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК під час здійснення судового провадження

Западнава Оксана Петрівна, 17.08.1981 р.н., зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Северодонецький район, м. Лисичанськ, пр. Перемоги, буд. 115, кв. 178, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5 КПК України, викликається у кримінальному провадженні №22022130000000624 від 25.10.2022 (судова справа № 188/2328/24) до Петропавлівського районного суду Дніпропетровської області, за адресою: Дніпропетровська область, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74-А, зал судового засідання № 1 о 09 годині 01.12.2025 для участі у судовому засіданні у справі №188/2328/24 в якості обвинуваченої.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Яцюк Тетяни Сергіївни та повістка про виклик підозрюваної

Ухвалою Київського районного суду м. Оdesa від 15.10.2025 у кримінальному провадженні № 72024000000000005 від 14.02.2024 (справа № 947/37490/25, провадження № 1-кп/947/15365/25) надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування стосовно Яцюк Тетяни Сергіївни, 11.05.1996 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. Підозрювана Яцюк Тетяна Сергіївна, 11.05.1996 року народження, громадянка України, зареєстроване місце проживання: Миколаївська обл., с. Промінь, вул. Центральна, 36, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 27.10.2025 з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до адміністративної будівлі Бюро економічної безпеки України, кабінет № 302 за адресою: м. Київ, вул. Шолуденка, 31, для участі у проведенні слідчої дії - допиті як підозрюваної у кримінальному провадженні № 72024000000000005 від 14.02.2024 за підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 15, ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. При собі мати паспорт чи інший документ, який посвідчує Вашу особу.

Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення про виклик до суду У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Михайленко В.В. перебуває кримінальне провадження за № 62022100130000251 від 02.06.2022 за обвинуваченням Тоцького Сергія Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 2 статті 28 частиною 2 статті 364 КК України, Яковлюка Віктора Романовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 5 статті 27 частиною 2 статті 28 частиною 2 статті 364 КК України. Ухвалою суду від 26.03.2025 було прийняте рішення про здійснення спеціального судового провадження стосовно Яковлюка Віктора Романовича, повістки про виклик обвинуваченого Яковлюка Віктора Романовича та інформацію про процесуальні документи надсилати та публікувати відповідно до вимог ст. 323 КПК України. Вищий антикорупційний суд у порядку ч. 3 ст. 323 КПК України викликає в судові засідання обвинуваченого Яковлюка Віктора Романовича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною 5 статті 27, частиною 2 статті 28 частиною 2 статті 364 КК України, у судові засідання, які відбудуться: 04.11.2025 о 16:50; 07.11.2025 о 14:00; 11.11.2025 о 15:00; 02.12.2025 о 16:00; 09.12.2025 о 12:00; 12.12.2025 о 14:00; 16.12.2025 о 12:30; 29.12.2025 о 10:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зал с/з № 4. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Суддя Віра МИХАЙЛЕНКО	Оголошення про виклик до суду У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Сікори К.О., суддів Михайленко В.В., Мовчан Н.В. перебуває судова справа № 991/4413/21, кримінальне провадження № 1-кп/991/36/21, стосовно обвинувачення Гладковського Олега Володимировича, Павловського Ігоря Валентиновича, Араптанова Андрія Миколайовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42018000000000954 від 24 квітня 2018 року. Ухвалою від 25.06.2024 здійснюється спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Гладковського Олега Володимировича. У зв'язку з чим Гладковський Олег Володимирович, який народився 05 лютого 1970 року у місті Чуднів Житомирської області та останнє відоме місце реєстрації за адресою: Київська область, Обухівський район, смт Козин, вулиця Олексіївська, будинок 130, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України, викликається у судові засідання, які відбудуться: 04.11.2025 о 12:00; 11.11.2025 о 10:00; 14.11.2025 о 08:00; 27.11.2025 о 13:00; 05.12.2025 о 08:00; 17.12.2025 о 12:00; 22.12.2025 о 15:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, вул. Хрещатик, 42-А, телефон +380-44-561-26-51, e-mail: inbox@vaks.gov.ua). Головуючий суддя: Сікора К.О., судді: Мовчан Н.В., Михайленко В.В. У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в статті 138 Кримінального процесуального кодексу України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.	Повістка про виклик підозрюваного В провадженні слідчого судді Вищого антикорупційного суду Круга Є.В. перебуває справа за скаргю адвоката Максимовича Р.Л. на повідомлення про підозру Нестеренку В.Г. у кримінальному провадженні №52024000000000578 від 07.11.2024. Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 23.04.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування щодо Нестеренка В.Г. у кримінальному провадженні №52024000000000578 від 07.11.2024. На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку ст. 297-5 КПК України повідомляє підозрюваного Нестеренка В.Г. (місце проживання: вул. Гетьманська (ст. н. Радянська), буд.50А, кв.22, м. Самар, Дніпропетровська обл., Самарівський р-н, 51200) про судове засідання з розгляду скарги адвоката Максимовича Р.Л. на повідомлення про підозру Нестеренку В.Г. у кримінальному провадженні №52024000000000578 від 07.11.2024, яке відбудеться 27.10.2025 о 10:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, просп. Берестейський, 41. Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження підозрюваний вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
---	--	--

Повістка про виклик підозрюваного Баранського В.С. У зв'язку з тим, що найближчим часом планується закінчення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 за підозрою Баранського В.С. за ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Баранський Віктор Сергійович, 07.05.1985 р.н., уродженець м. Одеси, зареєстроване місце проживання: м. Одеса, вул. Арміїська, 10, кв. 45, останнє відоме місце проживання: м. Одеса, вул. Успенська, 2, кв. 99, 101, викликається о 10:00 05.11.2025 до прокурора першого відділу управління процесуального керівництва, підтримання публічного обвинувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Сабади Олександра Миколайовича за адресою: м. Київ, вул. Ісаакяна, буд. 17, для отримання копії обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.	Повістка про виклик підозрюваного Саутьонкова В.М. У зв'язку з тим, що найближчим часом планується закінчення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 за підозрою Саутьонкова В.М. за ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Саутьонков Віталій Миколайович, 09.09.1981 р.н., уродженець м. Одеси, адреса реєстрації: м. Одеса, вул. Дворянська буд. 8, кв. 9, останнє відоме місце проживання: Одеська обл., Одеський р-н, Фонтанська об'єднана територіальна громада, ОК «Золоті Ключі-1», вул. Лазурна, буд. 11, викликається о 10:00 05.11.2025 до прокурора першого відділу управління процесуального керівництва, підтримання публічного обвинувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Сабади Олександра Миколайовича за адресою: м. Київ, вул. Ісаакяна, буд. 17, для отримання копії обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.	Повістка про виклик підозрюваного Пітченка Є.В. У зв'язку з тим, що найближчим часом планується закінчення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 за підозрою Пітченка Є.В. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Пітченко Євгеній Вікторович, 08.02.1982 р.н., уродженець с. Семенівка, Білгород-Дністровського р-ну, Одеської обл., зареєстроване місце проживання: м. Одеса, вул. Буніна, буд. 8, кв. 31, останнє відоме місце проживання: м. Одеса, вул. Пішонівська, будинок 20/2, квартира 94, викликається о 10:00 05.11.2025 до прокурора першого відділу управління процесуального керівництва, підтримання публічного обвинувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Сабади Олександра Миколайовича за адресою: м. Київ, вул. Ісаакяна, буд. 17, для отримання копії обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.	Повістка про виклик підозрюваного Чернишова Д.В. У зв'язку з тим, що найближчим часом планується закінчення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52019000000001050 від 21.11.2019 за підозрою Чернишова Д.В. за ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 (у редакції статті, чинної на 12.06.2018), ч. 4 ст. 190 (у редакції статті, чинної на 09.11.2018), ч. 3 ст. 209 (у редакції статті, чинній до 28.04.2020) КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрюваний Чернишов Денис Валерійович, 27.07.1981 р.н., уродженець м. Одеса, зареєстроване місце проживання: м. Одеса, вул. Кап. Кузнєцова, буд. 73, останнє відоме місце проживання: м. Одеса, вул. Михайлівська, 8/3, кв. 49, викликається о 10:00 05.11.2025 до прокурора першого відділу управління процесуального керівництва, підтримання публічного обвинувачення та представництва в суді Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Сабади Олександра Миколайовича за адресою: м. Київ, вул. Ісаакяна, буд. 17, для отримання копії обвинувального акта і реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	---	---	---

Основ'янський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Кардаш Наталію Анатоліївну, 13.02.1975 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, площа Стадіонна, буд. 10, кв. 6, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023221100000029 від 05.01.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 28.10.2025 року о 14:30 годині у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд; головуючий суддя по справі - Литвинов А.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел. (05749) 5-33-91, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Пономаренка Валерія Володимировича (01.08.1985 р.н., уродженець с. Савинці, Балаклійського району, Харківської області, зареєстрований по вул. Шевченка, б. 37, кв. 15, с-ще Савинці, Ізюмського р-ну, Харківської області), як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, на 11:00 годину 28 жовтня 2025 року для участі у судовому розгляді. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України. Суддя Феленко Ю.А.	Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинуваченого Старагана Віктора Вікторовича, 06 січня 1976 року народження, уродженця села Курилівка, Куп'янського району, Харківської області, останнє відоме місце проживання за адресою: вулиця Військова, будинок 17, квартира 63, село Курилівка, Куп'янського району, Харківської області, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22022220000002613 від 10.08.2022 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 28 жовтня 2025 року о 14 год. 50 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Іщенко О.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
--	---	---

Основ'янський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Веснянцева Миколу Анатолійовича, 12.07.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Центральна, буд. 30, кв. 37, смт Куп'янськ-Вузловий, Куп'янський р-н, Харківська обл., 63701, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023220000000335 від 11.03.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати – паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 28 жовтня 2025 року о 14 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Серпутько Д.Є. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження № 636/2650/24 стосовно Живилю Максима Вікторовича, 29.08.1971 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Ухвалою слідчого судді Київського районного суду м. Харкова від 25.03.2024 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування за кримінальним провадженням №22023220000000774 від 12.04.2023 відносно Живилю Максима Вікторовича. Обвинувачений востаннє зареєстрований за адресою: вул. Будівників, буд. 7, кв. 7, м. Лобня Московської області. Суд викликає Живилю Максима Вікторовича в підготовче судове засідання, яке відбудеться 28 жовтня 2025 року об 11.00 годині, під головуванням судді Оболенської С.А. в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.	Дергачівський районний суд Харківської області викликає обвинуваченого Орлова Дмитра Олександровича, 12.03.2001 року народження, уродженець смт Козача Лопань, Дергачівського району Харківської області, який проживає за адресою: вул. Чехова, 14, смт Козача Лопань, Харківська область, Харківський район, Дергачівська ТГ, у судове засідання по кримінальному провадженню № 619/2432/24 по обвинуваченню у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 28 жовтня 2025 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні суду за адресою: 62303, Харківська область, Харківський район, м. Дергачі, вул. 1-го Травня, 63, (зал судових засідань №4). У разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності. Суддя Калиновська Л.В.	Індустріальний районний суд м. Харкова викликає Жукова Олега Сергійовича, 15.12.1977 року народження (останнє відоме місце проживання/перебування: Харківська область, Куп'янський район, с-ще Кішівка, буд. 59, кв. 136), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у судові засідання, які відбудуться 28 жовтня 2025 року о 13 годині 45 хвилин, 11 листопада 2025 року о 13 годині 00 хв. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться у приміщенні Індустріального районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань №2, під головуванням судді Попової В.О. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
---	--	---	---

Повістка про виклик обвинуваченого Обвинувачений Орлов Євген Сергійович, 31.05.1992 р.н., уродженець міста Красний Луч, Луганської області, зареєстрованому та проживає за адресою: м. Красний Луч, квартал Молодіжний, будинок 20А, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 06 листопада 2025 року об 11 годині 00 хвилин та 11 листопада о 14 годині 00 хвилин до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Орлова Євгена Сергійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-1, ч. 1 ст. 258-3 КК України. Справу розглядає головуючий суддя Тринчук В.В.	Ухвалою Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 20 жовтня 2025 року задоволено клопотання Кременчуцького відділу державної виконавчої служби у Кременчуцькому районі Полтавської області Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції про скасування арешту майна у кримінальному провадженні про обвинувачення Михайленка Юрія Миколайовича за ч. 2 ст. 111 КК України. Постановлено скасувати арешт, накладений ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 06.02.2024 (справа №344/2021/24) на земельну ділянку площею 3,87 га, кадастровий номер 5322481700:08:000:0526. Суддя Олеся ЗЕЛЕНКО	Оголошення про ухвалення рішення у справі У зв'язку зі здійсненням спеціального судового провадження у кримінальному провадженні № 42023000000001295, Апеляційна палата Вищого антикорупційного суду інформує обвинуваченого Одарченка Андрія Миколайовича, 02.11.1978 р.н., що суд ухвалою від 10.10.2025 залишив без задоволення апеляційні скарги прокурора Спеціалізованої антикорупційної прокуратури Дроботової Єлени Вікторівни та захисників обвинуваченого Одарченка Андрія Миколайовича, адвокатів Осаволюка Ярослава Миколайовича і Кухарука Ігоря Миколайовича на вирок Вищого антикорупційного суду від 14.11.2024, у кримінальному провадженні № 42023000000001295 від 04.08.2023 (справа № 991/3227/24, провадження № 11-кп/991/47/25). Головуюча суддя Калугіна І. О.
--	--	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Лукашова Сергія Сергійовича, 27.01.1996 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні №22023101110000856 за ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 30.10.2025 року о 10:30 годині, **суддя С. В. Олійник**.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД

Вишгородский районный суд Киевской области вызывает обвиняемого Лукашова Сергея Сергеевича, 27.01.1996 г. р., для участия в подготовительном судебном заседании по уголовному производству №22023101110000856 по ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, которое состоится 30.10.2025 года в 10:30 часов, **судья С. В. Олийник**.

С момента опубликования повестки о вызове в средствах массовой информации общегосударственной сферы распространения и на официальном сайте суда обвиняемый считается должным образом ознакомленным с ее содержанием.

Повістка про виклик обвинуваченого в кримінальному провадженні № 12024000000000528, справа №766/4844/24

Обвинувачений Білоус Олександр Сергійович, 23.06.1955 року народження, останнє відоме місце проживання: м.Херсон, смт.Антонівка, вул. Будівельників, 4, відповідно до вимог ст. ст. 135, 297-5, 323 КПК України, викликається в судове засідання, яке відбудеться 26 листопада 2025 року о 09:45 год. за адресою м. Херсон, вул. 295 Херсонської стрілецької дивізії, 1-а, для участі у розгляді апеляційних скарг захисника Кривонососа І.В. та прокурора на вирок Херсонського міського суду Херсонської області від 16 липня 2025 року, яким Білоуса О.С. визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-2 КК України. Наслідки неявки обвинуваченого передбачені ст. 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя В.В. Батрак

Шевченківський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Кочетова Артема Володимировича, 26.05.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 14 годині 00 хвилин 06.11.2025 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Шевченківського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал № 3, **колегією суддів: Микитенко В.М., Лизенко А.В., Січиюкно Т.О.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Розшукуються спадкоємці померлої 03 січня 2021 року Ярошенко Надії Опанасівни, 20.07.1927 року народження, що проживала в с-щі Петриківка Дніпровського (раніше Петриківського) району Дніпропетровської області, вул. Кирпична буд. 15.

Спадкоємців прохання з'явитись протягом трьох тижнів з дня опублікування даного оголошення до Петриківської державної нотаріальної контори за адресою: с-ще Петриківка Дніпровського району Дніпропетровської області, проспект Петра Калнишевського, буд. 71, тел. 0972283396, державний нотаріус Могильна Людмила Григорівна.

Повідомлення

Адміністративна колегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла рішення від 16.10.2025 № 60/187-р/к у справі № 488/60/186-рп/к.24 про вчинення ТОВ «ГІСМАП» (44371982) та ТОВ «МОШНИ ІНВЕСТ ГРУП» (44665115) порушення, яке передбачене п. 4 ч. 2 ст. 6 та п. 1 ст. 50 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Рішенням накладено штрафи: на ТОВ «ГІСМАП» – 30000 грн на ТОВ «МОШНИ ІНВЕСТ ГРУП» – 30000 грн.

З витягом з Рішення можна ознайомитись на офіційному веб-сайті Відділення за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua>.

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 16.07.2025 № 65/92-р/к у справі № 65/10-02/2025 товариству з обмеженою відповідальністю «КРЕДО С» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме - субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу Акаєва А.В. повідомляє про відкриття спадщини після смерті

Саркиць Михайла Михайловича, 1938 року народження, померлого 02 червня 2025 року.

Спадкоємців Саркиць Михайла Михайловича прошу звертатися за адресою: м. Одеса, вул. Ак. Заболотного, буд. 39, кв. 2 або за телефоном (048) 793-06-23, терміном до 04 березня 2026 року.

Втрачений військовий квиток, на ім'я Заяць Роман Андрійович, серія АВ №221727, виданий Буринським РВК Сумської області

22.04.2019 року, **вважати недійсним з 10.10.2025 р.**

Втрачене Службове посвідчення Державної прикордонної служби України, серія ПО40221, видане у 2020 році на ім'я Заяць Роман Андрійович, **вважати недійсним з 10.10.2025 р.**

Бердичівський міськрайонний суд Житомирської області викликає Пшемірську Лесю Олексіївну, яка народилася 24.05.1980 та зареєстрована за адресою: Житомирська область, Бердичівський район, с. Великі Низгірці, вул. Ватутіна, 41, як обвинувачену у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. ч. 2, 3, 4, 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366, ч. ч. 1, 2 ст. 200, ч. 1 ст. 209, ч. ч. 1, 3 ст. 362 КК України в судові засідання у кримінальному провадженні № 12023060000000094 (справа № 274/618/25) на: 15:00 год 04.11.2025; 12:00 год 14.11.2025; 12:00 год 21.11.2025, на 10:00 28.11.2025, на 10:00 12.12.2025.

Адреса суду: Житомирська область, м. Бердичів, вул. Житомирська 30-А.

Явка обвинуваченої в судове засідання є обов'язковою.

Наслідки неявки в судове засідання осіб, які беруть участь у справі, передбачені ст. 139 КПК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Суддя Сергій МОРОКО

Київський районний суд м. Полтави викликає Тахмазова Ельдара Азіза огли, 03.03.1964 року народження, (останнє відоме місце проживання: Харківська обл., Нововодолазький р-н, с. Новоселівка, вул. Челюскіна, 200), як обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню №642/6893/20 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 1 ст. 115 КК України. Судове засідання відбудеться 04 листопада 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Полтава, пров. Хорольського, 6, каб №19, зал судових засідань №8 (каб. 19).

В разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя О. С. Калько

Ухвалою Хмельницького апеляційного суду від 14 жовтня 2025 року у кримінальному провадженні №22022240000000086 постановлено вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 27 травня 2025 року щодо Гаджієва Руслана Гаджієвича залишити без змін, а апеляційну скаргу захисника обвинуваченого Гаджієва Р.Г. - адвоката Дем'янової О.В. - без задоволення.

Ухвала набирає законної сили негайно після її проголошення та може бути оскаржена шляхом подачі касаційної скарги до Касаційного Кримінального суду Верховного Суду протягом трьох місяців з дня її проголошення апеляційним судом.

Учасники судового провадження мають право отримати копію ухвали у суді.

Суддя Микола Матушак

Київський районний суд м. Полтави викликає Жукову Ольгу Павлівну, 02.11.1989 р.н.,(останнє відоме місце проживання: смт Куп'янськ-Вузловий, вул. Печериці, буд. 13, кв. 416), як обвинувачену в судове засідання по кримінальному провадженню №552/8981/22 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Судове засідання відбудеться 07 листопада 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні суду за адресою: м. Полтава, пров. Хорольського, 6, каб.ч №19, зал судових засідань №8 (каб. 19). В разі неявки справу буде розглянуто за Вашої відсутності.

Суддя О.С. Калько

Повідомлення

Адмінколегією Північного міжобласного ТВ АМКУ прийнято Рішення від 04.09.2025 № 60/183-р/к у справі № 505/60/207-рп/к.24 про визнання вчинення ТОВ «Х «ГК «Атлант-ГШР» (40531426) та ТОВ «ХФФ-1» (попереднє найменування - ТОВ «ЦЕЗОДД «Орлан») (35735789) порушення, передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 с. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції».

Рішенням накладено штрафи: на ТОВ «Х «ГК «Атлант-ГШР» – 6800 грн на ТОВ «ХФФ-1» (попереднє найменування - ТОВ «ЦЕЗОДД «Орлан») – 68000 грн.

З витягом з Рішення можна ознайомитись на офіційному веб-сайті Відділення за посиланням: <https://northmtv.amcu.gov.ua>.

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного комітету України повідомляє, що у зв'язку з неможливістю вручення копії рішення «Про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу» від 16.07.2025 № 65/91-р/к у справі № 65/23-02/2025 товариству з обмеженою відповідальністю «ХЕРСОНСЬКИЙ ХЛІБОЗАВОД» за його юридичною адресою, вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Антимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме - субсайті Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Адміністративною колегією Південно-західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України 05.09.2025 прийнято рішення №72/125-р/к у справі №72/58-25 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції ФОП Нетудихатою О.В. (РНОКПП - 2757201772) та ФОП Носатюк О.Ю. (РНОКПП - 2845202627).

Вказане рішення розміщено на офіційному веб-сайті АМКУ (<https://amcu.gov.ua/>).

Обвинувачений Ясинський Віктор Анатолійович, 17.06.1975 року народження, уродженець м. Скадовськ, Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський р-н, с. Новомиколаївка, вул. Степова (Чапасва), 1, Вам необхідно з'явитися на 15 год. 30 хв. 29.10.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (**головуючий суддя Світлик О.М.**) за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні № 22025070000000075, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

← напрям вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 24 ЖОВТНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+6..+11	+11..+16	Черкаська	+6..+11	+11..+16
Житомирська	+6..+11	+11..+16	Кіровоградська	+6..+11	+11..+16
Чернігівська	+6..+11	+11..+16	Полтавська	+6..+11	+11..+16
Сумська	+1..+6	+11..+16	Дніпропетровська	+6..+11	+11..+16
Закарпатська	+6..+11	+11..+16	Одеська	+6..+11	+15..+20
Рівненська	+6..+11	+11..+16	Миколаївська	+6..+11	+14..+19
Львівська	+6..+11	+11..+16	Херсонська	+6..+11	+14..+19
Івано-Франківська	+6..+11	+11..+16	Запорізька	+6..+11	+13..+18
Волинська	+6..+11	+11..+16	Харківська	+1..+6	+11..+16
Хмельницька	+6..+11	+11..+16	Донецька	+1..+6	+11..+16
Чернівецька	+6..+11	+11..+16	Луганська	+1..+6	+11..+16
Тернопільська	+6..+11	+11..+16	Крим	+7..+12	+15..+20
Вінницька	+6..+11	+11..+16	Київ	+8..+10	+13..+15

Ужгідрометцентр

Приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Павелко Дар'єю Борисівною заведено спадкову справу після померлого 05.10.2025 р. **Шкаровського Анатолія Васильовича**, 01.09.1948 року народження.

Всі спадкоємці померлого Шкаровського Анатолія Васильовича запрошуються для оформлення та отримання спадщини до офісу приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Павелко Дар'ї Борисівни, за адресою: 04119, м. Київ, вул. Деревлянська, буд.20/2 кв.50, тел. +38 (097)483-50-39.

Приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Павелко Дар'єю Борисівною заведено спадкову справу після померлої приблизно 14.05.2025 р. **Талатиної Олени Кузьмівни**, 25.07.1953 року народження.

Всі спадкоємці померлої Талатиної Олени Кузьмівни запрошуються для оформлення та отримання спадщини до офісу приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Павелко Дар'ї Борисівни, за адресою: 04119, м. Київ, вул. Деревлянська, буд.20/2 кв.50, тел. +38 (097)483-50-39.

Приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Павелко Дар'єю Борисівною заведено спадкову справу після померлої 20.07.2025 р. **Каплуненко Ольги Андріївни**, 23.08.1938 року народження.

Всі спадкоємці померлої Каплуненко Ольги Андріївни запрошуються для оформлення та отримання спадщини до офісу приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Павелко Дар'ї Борисівни, за адресою: 04119, м. Київ, вул. Деревлянська, буд.20/2 кв.50, тел. +38 (097)483-50-39.

Приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Павелко Дар'єю Борисівною заведено спадкову справу після померлого 21.06.2025 р. **Толстіхіна Володимира Володимировича**, 12.09.1937 року народження.

Всі спадкоємці померлого Толстіхіна Володимира Володимировича запрошуються для оформлення та отримання спадщини до офісу приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Павелко Дар'ї Борисівни, за адресою: 04119, м. Київ, вул. Деревлянська, буд.20/2 кв.50, тел. +38 (097)483-50-39.

Втрачені посвідчення громадянина потерпілого внаслідок Чорнобильської катастрофи, категорія 1, серія А, № 144837 від 22.10.2023 року та вкладку до нього №000485 від 22.10.2013 року, видані Київською обласною державною адміністрацією на ім'я Кушніренко Сергій Петрович, **вважати недійсними**.

Втрачене службове посвідчення ДПСУ ПС № 120427, видане 5 прикордонним загonom на ім'я Зубко Євгеній Володимирович, **вважати недійсним**.